Sol. núm. 2025-R0728478 

En la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de República Dominicana, 

a los veintiséis (26) días del mes de agosto del año dos mil veinticinco (2025); año ciento ochenta 

y dos (182°) de la Independencia y ciento sesenta y dos (162°) de la Restauración. 

La Presidencia del Tribunal Superior Administrativo de Jurisdicción Nacional, regularmente 

constituida en la Sala donde acostumbra celebrar sus audiencias, sito en la sede del Registro 

Inmobiliario localizada en Avenida Independencia esquina avenida Enrique Jiménez Moya, La